

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อติดตั้งเครื่องบริการธุรกรรมทางการเงินอัตโนมัติ (Virtual Teller Machine : VTM) ธนาคารออมสินสาขาศรีภูวนารถจังหวัดสงขลา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน ๑,๖๒๙,๐๐๐บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อติดตั้งเครื่องบริการธุรกรรมทางการเงินอัตโนมัติ (Virtual Teller Machine : VTM) ธนาคารออมสินสาขาศรีภูวนารถจังหวัดสงขลา โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - ๔.๑ ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - ๔.๒ ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ส.ค. 2562 เป็นเงิน ๑,๖๒๙,๐๐๐บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ ๑) (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ ๒) (แบบ ปร.๕ ข)
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ ๓) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.๔ พ)
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๗.๑ นายปิ่นภพ	มีชูเวช	ประธานกรรมการ 
๗.๒ นายอิษวัต	วงศ์กอบรัชฎ์	กรรมการ 
๗.๓ นายอนันต์	บุญพิทักษ์	กรรมการ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุง VTM ธนาคารออมสินสาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน สาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 08 ส.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	49,055.05	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,352,570.75	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	195,464.80	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	8,885.01	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	20,600.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	3,000.00	
	- ค่าเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,629,575.61	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,629,000.00	
(หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายปิ่นภพ มีชูเวท)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอิษวดี วงษ์กอบริษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารอมลสินสาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา

สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมลสิน

สาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยสถาปัตยกรรม

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน

10

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

08 ส.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	37,598.72	1.3047	49,055.05	
2	หมวดงานสถาปัตย์				
	งานรื้อถอน	11,000.00			
	งานพื้น	22,752.00			
	งานฝ้าเพดาน	134,433.00			
	งานผนัง	446,131.00			
	งานประตู-หน้าต่าง	222,600.00			
	งานป้ายต่าง ๆ	175,825.00			
	งานบันไดและราวกันตก	23,950.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	1,036,691.00	1.3047	1,352,570.75	
3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	136,909.90			
	- งานระบบปรับอากาศ	3,555.00			
	- งานระบบระบายอากาศ	9,351.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	149,815.90	1.3047	195,464.80	
	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
4	- งานค่าภูมิทัศน์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	6,810.00	1.3047	8,885.01	
	รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)	1,230,915.62	1.3047		
	ค่า Factor F =	1.3047			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)

1,597,090.60



(นายปิ่นภพ มีชูเวท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอิษวัต วงษ์กอบรัชฎ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

งานปรับปรุง VTM ธนาคารอมสินสาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา
สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน สาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย นางอุไรภรณ์ นารอด

08 ส.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	L/S	2,000.00	
2	ค่าทำความสะอาด	1	L/S	1,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ			3,000.00	



(นายปิ่นภพ มีชูเวท)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอิษวดี วงษ์กอบปรัชญ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/ 10

งานปรับปรุง
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
คำนวณราคากลางโดย

VTM ธนาคารออมสินสาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา
สาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา
หน่วยสถาปัตยกรรม
นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....
ส่วนออกแบบ
เมื่อวันที่.....
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

08 ส.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานโครงสร้าง										
1		คอนกรีตโครงสร้าง	3	ลบ.ม.	2,208.00	5,740.80	485.00	1,261.00	7,001.80	
2		ไม้แบบ	24	ตร.ม.	580.00	13,920.00	133.00	3,192.00	17,112.00	
3		ไม้โครง 30% ของไม้แบบ	8	ตร.ม.	640.00	5,120.00	133.00	1,064.00	6,184.00	
4		ตะปู	10	กก.	25.00	250.00	-	-	250.00	
5		เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.10	T	20,133.00	2,013.30	3,401.00	340.10	2,353.40	
6		เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.04	T	19,533.00	781.32	3,401.00	136.04	917.36	
7		เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.16	T	19,100.00	3,056.00	3,401.00	544.16	3,600.16	
8		ลวดผูกเหล็ก	6	กก.	30.00	180.00	-	-	180.00	

sh

→

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/ 10

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขาสีหิวนารถ จังหวัดสงขลา

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาสีหิวนารถ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยสถาปัตยกรรม

คำนวณราคากลางโดย

นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 08 ส.ค 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อถอน								
1.2	รื้อผนังประตูและหน้าต่าง	1	L/S	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	รื้อโครงสร้าง บันได ผนังและราวกันตกของเดิมออก+ขนทิ้ง	1	L/S	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมงานรื้อถอน							11,000.00	
2	งานพื้น								
2.1	ปูกระเบื้องบันไดแกรนิตโต้ ขนาด 12" x 12" ชนิดผิวด้าน	9	เมตร	350.00	3,150.00	158.00	1,422.00	4,572.00	
2.2	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ชนิดผิวมัน	20	ตร.ม.	550.00	11,000.00	184.00	3,680.00	14,680.00	
2.3	เส้นสแตนเลสแบ่งวัสดุกว้าง 10 cm.	1	L/S	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2.4	เส้นสแตนเลสแบ่งวัสดุกว้าง 10 mm.	1	L/S	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานพื้น							22,752.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.	9	ตร.ม.	260.00	2,340.00	75.00	675.00	3,015.00	
3.2	ฝ้าสแตนเลสคอมโพสิต ชนิด Mirror Coating สีชมพู โครงเคราเหล็ก	15	ตร.ม.	8,300.00	124,500.00	-	-	124,500.00	
3.3	กรุแผ่นคริสตัลบอร์ด	3	ตร.ม.	1,900.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
3.4	ทาสีภายในฝ้า	14	ตร.ม.	57.00	798.00	30.00	420.00	1,218.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							134,433.00	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 3/ 10

VTM ธนาคารออมสินสาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา

งานปรับปรุง

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

คำนวณราคากลางโดย

นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 08 ส.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานผนัง								
4.1	ทาสีภายในผนัง	65	ตร.ม.	57.00	3,705.00	30.00	1,950.00	10,305.00	
4.2	ผนังอิฐซิมบอร์ต หนา 12 มม. กรู 2 ด้าน โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	39	ตร.ม.	380.00	14,820.00	130.00	5,070.00	19,890.00	
4.3	ผนังอิฐซิมบอร์ต หนา 12 มม. กรู 1 ด้าน โครงเหล็ก เสริมแผ่นเหล็กหนา 1.2 มม.	6	ตร.ม.	1,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
4.4	ฉาบปูนเรียบ	5	ตร.ม.	112.00	560.00	82.00	410.00	970.00	
4.5	ผนัง MDF หนา 10 มม. +โครงเคราโลหะ	48	ตร.ม.	520.00	24,960.00	130.00	6,240.00	31,200.00	
4.6	ผนังกรุกระจกกลาส์เค็ด หนา 6 มม.	12	ตร.ม.	2,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
4.7	ผนังกรุสแตนเลสคอมโพสิต	36	ตร.ม.	8,300.00	298,800.00	-	-	298,800.00	
4.8	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	11	ตร.ม.	2,200.00	24,200.00	600.00	6,600.00	30,800.00	
4.9	ผนังกรุวอลเปเปอร์หลังผ้า	11	ตร.ม.	450.00	4,950.00	50.00	550.00	5,500.00	
4.10	ผนังกรุฉนวนกันเสียง	19	ตร.ม.	414.00	7,866.00	-	-	7,866.00	
	รวมงานผนัง							446,131.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
5.1	D1 ประตูกระจกบานเปิดคู่ ขนาด 2.40x3.00 ม.	1	ชุด	51,200.00	51,200.00	-	-	51,200.00	
5.2	D2 ประตูกระจกบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสง ขนาด 1.6+2.5 x 3.00 ม.	1	ชุด	48,200.00	48,200.00	-	-	48,200.00	
5.3	D3 ประตูบานเปิดไม้โอ๊คยางกรลามิเนต Hi-Gloss กระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 0.70x2.00 ม.	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
5.4	W1 ช่องแสงอลูมิเนียม U-Channel กระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 1.03x3.00 ม.	1	ชุด	12,300.00	12,300.00	-	-	12,300.00	
5.5	W2 ช่องแสงอลูมิเนียม U-Channel กระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 0.90x1.70 ม.	1	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
5.6	W3 ช่องแสงอลูมิเนียม U-Channel กระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 2.28 x 3.00 ม.	1	ชุด	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
5.7	DS ประตูเหล็กม้วน ขนาด 2.43 x 2.80 ม.	1	ชุด	54,100.00	54,100.00	-	-	54,100.00	
	รวมงานประตู-หน้าต่าง							222,600.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 4/ 10

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตย์กรรม

คำนวณราคากลางโดย

นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 08 ส.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานป้ายต่าง ๆ								
6.1	ป้ายชื่อธนาคารชนิดกระจกเงา ขนาด 1.20x9.5 ม.	1	ชุด	122,500.00	122,500.00	-	-	122,500.00	
6.2	สติ๊กเกอร์กราฟฟิคไดคัทติดผนัง ขนาด 5+2.50 ม.	1	ชุด	3,125.00	3,125.00	-	-	3,125.00	
6.3	ป้ายกล่องไฟ ATM ชนิดไฟ LED ขนาด 0.60x1.00 ม.	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
6.4	ป้ายกล่องไฟ ATM/ADM ชนิดไฟ LED ขนาด 0.60x1.00 ม.	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
6.5	ป้ายกล่องไฟ Passbook ชนิดไฟ LED ขนาด 0.60x1.00 ม.	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
6.6	ป้ายลอย Digithai Life Solution ขนาด 0.45x1.13 ม.	1	ชุด	24,700.00	24,700.00	-	-	24,700.00	
	รวมงานป้าย							175,825.00	
7	งานบันไดและราวกันตก								
7.1	งานบันไดและราวกันตกสเตนเลส	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
7.2	ราวจับตัวยาสเตนเลส 1 1/2" x 3"	1	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
7.3	जूकบันไดสเตนเลสพับขึ้นรูป	11	ม.	750.00	8,250.00	-	-	8,250.00	
	รวมงานบันไดและราวกันตก							23,950.00	

sh
T

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 5/ 10

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขาศรีสุนทร จ.สิงห์บุรี

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาศรีสุนทร จ.สิงห์บุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณ

แบบเลขที่

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 08 มี.ค. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ ตู้แม่ข่ายไฟฟ้าแรงต่ำ (MDB.)								
	ตู้ MDB. 100A. IC $\geq$ 25 KA. 415 V.								
	MCCB 3P. 60 AT. 100 AF 25 KA.	1	ตัว	1,928.00	1,928.00	-	-	1,928.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100A								
	MAIN 3P. 60 - 80AT. 100AF.18 KA.	1	ตัว	4,396.00	4,396.00	-	-	4,396.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	2	ตัว	157.00	314.00	-	-	314.00	
	สายไฟฟ้าเมน/สายไฟฟ้าเมนย่อย.								
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 10 sq.mm. IEC 01	5	เมตร	37.00	185.00	16.00	80.00	265.00	
	สายไฟ 25 sq.mm. IEC 01	10	เมตร	88.00	880.00	25.00	250.00	1,130.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	74.55	74.55	-	-	74.55	7 % ของค่าวัสดุ
	ดวงโคมไฟฟ้า.								
	2 x (18-20) W. LED T8. 0.3x1.20m.โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม(C)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	150.00	150.00	2,450.00	
	3 W. LED E27 Exterior Up&Down 0.9x1.10 m. โคมไฟตกแต่งภายนอก(V)	7	ชุด	4,000.00	28,000.00	165.00	1,155.00	29,155.00	
	1 W. LED Module Step Light 0.82x0.74 m. โคมไฟส่องทางเดิน(W)	7	ชุด	2,200.00	15,400.00	115.00	805.00	16,205.00	
	2 x (13x14) W. LED Bulb Down Light ชั่ว E27 แนวตั้ง 5 ~ (130 - 300) mm. (Y)	8	ชุด	840.00	6,720.00	115.00	920.00	7,640.00	
	1 x (13x14) W. LED Bulb Down Light ชั่ว E27 แนวตั้ง 5 ~ (130 - 130) mm. (Y1)	2	ชุด	510.00	1,020.00	115.00	230.00	1,250.00	
	Soft Stri in Aluminium Profile. 1 x (12-14) W. ไม่มีปีก 5 ~ (17 -20) mm.(Z1)	25	ชุด	1,160.00	29,000.00	50.00	1,250.00	30,250.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 6/ 10

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขาศรีสุนทร จ.สุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาศรีสุนทร จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตย์กรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณ

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 08 ส.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดตีไฟฟ้า								
	ลวดตีทางเดียว (S)	5	ตัว	38.00	190.00	80.00	400.00	590.00	
	หน้ากาก 1-3 ช่อง	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว (⊖=)	3	ชุด	162.00	486.00	90.00	270.00	756.00	
	หน้ากาก 1-3 ช่อง	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
	สายไฟฟ้าวงจรย่อย.								
	สายไฟฟ้า. IEC01.								
	สายไฟ 1.5 sq.mm. IEC 01	60	เมตร	6.00	360.00	5.00	300.00	660.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	350	เมตร	9.00	3,150.00	7.00	2,450.00	5,600.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	250	เมตร	13.00	3,250.00	10.00	2,500.00	5,750.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	473.20	473.20	-	-	473.20	7 % ของค่าวัสดุ
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	155	เมตร	26.00	4,030.00	22.00	3,410.00	7,440.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	604.50	604.50	-	-	604.50	15 % ของค่าวัสดุ
	ท่ออ่อน Flexible Metal Conduit (FMC).								
	ท่ออ่อนร้อยสาย Ø 15 mm. 1/2"	20	เมตร	8.00	160.00	10.00	200.00	360.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	24.00	24.00	-	-	24.00	15 % ของค่าวัสดุ



สาขาปรัชญานารย จัหวัดสงขลา

หน่วยสถาปัตยกรรม

แบบเลขที่..

เมื่อวันที่ 08 มี.ค. 2562

หน่วย : บาท

20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 8/ 10

VTM ธนาคารออมสินสาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา

สาขาศรีภูวนารถ จังหวัดสงขลา

หน่วยสถาปัตยกรรม

นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณ

งานปรับปรุง

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 10.8.56 2002

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานระบบปรับอากาศ								
1.1	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE ชนิดภายนอกอาคาร								
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE Wp 2 Pole 30 A	1	ตัว	3,255.00	3,255.00	300.00	300.00	3,555.00	
	รวมงานระบบปรับอากาศ							3,555.00	
2	หมวดงานระบบระบายอากาศ								
2.1	พัดลมระบายอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศฝังฝ้าเพดาน ขนาด 80 CFM.	1	ตัว	2,653.00	2,653.00	650.00	650.00	3,303.00	
	พัดลมระบายอากาศฝังฝ้าเพดาน ขนาด 120 CFM.	1	ตัว	3,413.00	3,413.00	650.00	650.00	4,063.00	
2.2	งานท่อลม								
	- EAG 6"x6"	1	ชุด	138.00	138.00	173.00	173.00	311.00	
	- EAG 8"x8"	2	ชุด	169.00	338.00	173.00	346.00	684.00	
2.3	งานท่อลมอ่อน FLEXIBLE								
	ท่อ FLEX Ø 6" หนา 1"x1.5lbs/ft ³	3	เมตร	300.00	900.00	30.00	90.00	990.00	
	รวมหมวดงานในระบบระบายอากาศ							9,351.00	

sh

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 9/ 10

งานปรับปรุง

VTM ธนาคารออมสินสาขาศรีสุนทร จ.สุพรรณบุรี

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาศรีสุนทร จ.สุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตย์กรรม

คำนวณราคากลางโดย

นางอุไรภรณ์ นารอด

แบบเลขที่.....

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

08 ส.ค. 2562

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	เครื่องปรับอากาศ (ราคาติดตั้งพ่วงน้ำยา 4 เมตร)								
	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง Wall Type ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU/ Hr.	1	ชุด	17,000	17,000.00	-	-	17,000.00	✓
2	เก้าอี้ S-16	1	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	✓
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์สำนักงาน							20,600.00	





งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขามโนปหลัหวาน จังหวัดชลบุรี

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

สาขาเนินพลับหวาน จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง-ซ่อมแซม

หน่วยสถาปัตยกรรม

คำนวณราคากลางโดย

นายเสกสิทธิ์ พันสุวรรณ

แบบเลขที่.

ส่วนออกแบบ

2052

หน่วย : บาท

[illegible]

2

7